Wr. Cup 2009/2010

Wien, Floridsdorf, 18.10.2009 - 8.5.2010

Medaillengewinner nach Verein, Frauen

27 von 35 Wettkdmpfen

Medaille

ASV
Gold

Silber

Bronze

DIA

Bronze

DONAU
Gold

Silber

Wettkampf

Madchen, 25m Freistil
Frauen, 400m Freistil
Madchen, 25m Riicken
Madchen, 25m Riicken
Frauen, 100m Rucken
Madchen, 25m Schmetterling
Frauen, 100m Schmetterling
Frauen, 100m Lagen
Frauen, 100m Lagen
Madchen, 4 x 25m Freistil
Méadchen, 4 x 25m Lagen
Madchen, 25m Freistil
Madchen, 100m Freistil
Méadchen, 25m Riicken
Madchen, 25m Riicken
Frauen, 100m Rucken
Madchen, 25m Brust
Madchen, 25m Schmetterling
Frauen, 100m Schmetterling
Frauen, 100m Schmetterling
Frauen, 100m Lagen

Alle, 4 x 100m Lagen
Madchen, 100m Freistil
Frauen, 400m Freistil
Madchen, 25m Riicken
Frauen, 100m Ricken
Frauen, 100m Rucken
Frauen, 100m Brust
Madchen, 25m Schmetterling
Madchen, 50m Schmetterling
Frauen, 100m Schmetterling
Madchen, 4 x 50m Freistil
Madchen, 4 x 50m Lagen

Madchen, 200m Freistil
Méadchen, 25m Riicken
Madchen, 4 x 25m Freistil
Madchen, 4 x 25m Lagen
Alle, 4 x 100m Lagen

Frauen, 100m Freistil
Madchen, 200m Freistil
Madchen, 50m Riicken
Madchen, 50m Riicken
Frauen, 100m Brust

Frauen, 100m Schmetterling
Alle, 4 x 100m Lagen
Madchen, 50m Freistil
Frauen, 400m Freistil
Madchen, 50m Brust
Madchen, 50m Schmetterling
Méadchen, 50m Schmetterling
Frauen, 100m Lagen

Frauen, 100m Lagen
Madchen, 4 x 50m Freistil
Méadchen, 4 x 50m Lagen

Altersklasse

Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgang 1995 und &lter
Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgéange 2000 - 2001

Name

LEITNER Sandrina
LONCARSKI Dalia
LEITNER Sandrina
TEMUGEN Selin
NIKOLIC Daniela
SEMENIUK Julia
KREPELA Marie-Christine
LONCARSKI Dalia
LEITNER Sandrina

Jahrgang 2000 und jinger ASV 1
Jahrgang 2000 und jinger ASV 1

Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgénge 2000 - 2001
Jahrgénge 2000 - 2001
Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgang 1995 und alter
Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgéange 2000 - 2001
offene Klasse
Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgénge 2000 - 2001
Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgang 1995 und alter
Jahrgang 1995 und &lter
Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgénge 1998 - 1999
Jahrgénge 1996 - 1997
Jahrgéange 1997 - 1999
Jahrgéange 1997 - 1999

Jahrgénge 1998 - 1999

TEMUGEN Selin
SEMENIUK Julia
TEMUGEN Selin
SEMENIUK Julia
NIKOLIC Daniela
LEITNER Sandrina
LEITNER Sandrina
SUMMERAUER Marlene
NIKOLIC Daniela
SEMENIUK Julia

ASV 1

TEMUGEN Selin
SUMMERAUER Marlene
LEITNER Sandrina
MALEK Natalie
SUMMERAUER Marlene
NIKOLIC Daniela
LEITNER Sandrina
ZELLER Leonora
TEMUGEN Elis

ASV 1

ASV 1

DJENO Magdalena

Jahrgang 2002 und jinger HAIDER Karin
Jahrgang 2000 und jinger DIA 1
Jahrgang 2000 und jinger DIA 1

offene Klasse

Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgang 1995 und &lter
Jahrgang 1995 und é&lter
offene Klasse
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgang 1995 und alter
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgénge 1998 - 1999
Jahrgénge 1998 - 1999
Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgéange 1997 - 1999
Jahrgéange 1997 - 1999

DIA1

KNOPF Tamara
ROTT Conni
ROTT Conni
ROTT Conni
ROTT Anja
ROTT Anja
DONAU 1
ROTT Conni
ROTT Anja
ROTT Conni
ROTT Conni
ROTT Conni
ROTT Anja
ROTT Conni
DONAU 1
DONAU 1

Jo.

00
92
00
00
95
00
95
92
00

00
00
00
00
95
00
00
95
95
00

00
95
00
95
95
95
00
98
97

98
02

92
99
99
99
95
95

99
95
99
99
99
95
99

Zeit

17.96
4:52.17
20.50
19.64
1:14.14
18.95
1:14.23
1:11.38
1:35.99
1:17.91
1:22.05
18.01
1:26.00
20.51
20.54
1:13.97
23.42
19.89
1:20.25
1:20.25
1:36.02
5:26.04
1:26.49
5:05.75
20.76
1:15.17
1:14.81
1:28.95
21.29
36.48
1:25.63
2:27.14
2:37.32

2:30.90

24.01
1:21.89
1:25.92
5:47.11

1:04.27
2:25.76
35.20
32.99
1:25.71
1:12.10
5:21.82
31.08
5:04.00
40.22
35.63
33.91
1:14.29
1:15.72
2:16.96
2:31.33
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Wr. Cup 2009/2010

Wien, Floridsdorf, 18.10.2009 - 8.5.2010

Bronze

FRI
Gold

Silber

Bronze

SCA
Gold

Silber

Bronze

Madchen, 50m Riicken
Madchen, 50m Riicken
Frauen, 100m Ricken
Frauen, 100m Schmetterling
Frauen, 100m Lagen

Madchen, 50m Freistil
Méadchen, 50m Brust
Médchen, 50m Schmetterling
Madchen, 50m Schmetterling
Frauen, 100m Lagen
Madchen, 200m Freistil
Madchen, 50m Riicken
Madchen, 50m Riicken
Frauen, 100m Schmetterling
Frauen, 100m Lagen

Madchen, 25m Freistil
Frauen, 100m Freistil
Madchen, 100m Freistil
Madchen, 100m Freistil
Frauen, 400m Freistil
Madchen, 25m Riicken
Madchen, 25m Riicken
Frauen, 100m Ricken
Frauen, 100m Rucken
Madchen, 25m Brust
Madchen, 25m Brust
Madchen, 25m Schmetterling
Médchen, 25m Schmetterling
Médchen, 25m Schmetterling
Frauen, 100m Schmetterling
Frauen, 100m Schmetterling
Frauen, 100m Lagen
Madchen, 4 x 50m Freistil
Médchen, 4 x 50m Lagen
Médchen, 25m Lagenwechsel
Madchen, 25m Freistil
Madchen, 100m Freistil
Madchen, 25m Riicken
Madchen, 25m Brust
Médchen, 25m Schmetterling
Médchen, 25m Schmetterling
Madchen, 25m Schmetterling
Madchen, 4 x 25m Freistil
Méadchen, 4 x 25m Lagen
Méadchen, 25m Lagenwechsel
Madchen, 25m Freistil
Méadchen, 25m Freistil
Madchen, 50m Freistil
Madchen, 25m Riicken
Madchen, 25m Brust

Frauen, 100m Brust
Médchen, 25m Schmetterling
Frauen, 100m Lagen

Frauen, 100m Lagen

Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgénge 1998 - 1999
Jahrgénge 1996 - 1997
Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgéange 1996 - 1997

Jahrgénge 1998 - 1999
Jahrgénge 1998 - 1999
Jahrgénge 1998 - 1999
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgénge 1998 - 1999
Jahrgénge 1998 - 1999
Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgang 1995 und alter

SCHULZ Tamara
SCHULZ Tamara
KRSMANOVIC Isabella
ROTT Anja
KRSMANOVIC Isabella

INIC Antonina
INIC Antonina
INIC Antonina
INIC Antonina
INIC Antonina
INIC Antonina
INIC Antonina
INIC Antonina
DACIC Marina
KAMES Martina

Jahrgang 2002 und jiinger DRAGOVIC Mila

Jahrgénge 1996 - 1997
Jahrgénge 2000 - 2001

DORFLINGER Pia
NUSSBAUMER Ulla

Jahrgang 2002 und jinger DRAGOVIC Mila

Jahrgéange 1996 - 1997

DORFLINGER Pia

Jahrgang 2002 und jiinger DRAGOVIC Mila
Jahrgang 2002 und jinger DRAGOVIC Mila

Jahrgénge 1996 - 1997
Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgéange 2000 - 2001

DORFLINGER Pia
DORFLINGER Pia
CAJKOVSKY Mia

Jahrgang 2002 und jiinger ULM Victoria

Jahrgéange 2000 - 2001

NUSSBAUMER Ulla

Jahrgang 2002 und jinger DRAGOVIC Mila
Jahrgang 2002 und jinger DRAGOVIC Mila

Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgéange 1997 - 1999
Jahrgénge 1997 - 1999

DORFLINGER Pia
DORFLINGER Pia
DORFLINGER Pia
SCA 2
SCA1l

Jahrgang 2002 und jinger DRAGOVIC Mila
Jahrgang 2002 und jinger ULM Victoria
Jahrgang 2002 und jinger ULM Victoria
Jahrgang 2002 und jiinger ULM Victoria
Jahrgang 2002 und jiinger DRAGOVIC Mila

Jahrgénge 2000 - 2001

CAJKOVSKY Mia

Jahrgang 2002 und jinger ULM Victoria
Jahrgang 2002 und jinger ULM Victoria
Jahrgang 2000 und jinger SCA 1
Jahrgang 2000 und junger SCA 1
Jahrgang 2002 und jiinger ULM Victoria

Jahrgénge 2000 - 2001

CAJKOVSKY Mia

Jahrgang 2002 und jinger SCHLOSSER Caroline

Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgénge 2000 - 2001
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgéange 2000 - 2001

SCHMIDT Saskia
NUSSBAUMER Ulla
NUSSBAUMER Ulla
DORFLINGER Pia
CAJKOVSKY Mia
SCHMIDT Saskia
NUSSBAUMER Ulla

98
98
96
95
96

98
98
98
98
98
98
98
98
94
95

02
97
01
02
97
02
02
97
97
00
02
01
02
02
97
97
97

02
02
02
02
02
00
02
02

02
00
02
99
01
01
97
00
99
01

37.89
36.94
1:23.02
1:16.98
1:21.06

30.77
37.45
34.27
33.09
1:14.37
2:26.79
34.03
35.21
1:15.78
1:18.22

19.25
1:05.04
1:25.63
1:28.44
4:49.84

24.88

22.01
1:16.01
1:13.83

23.37

26.55

19.90

21.28

19.74
1:11.21
1:07.77
1:12.68
2:14.63
2:24.50

53.37

20.72
1:44.26

25.60

27.01

21.03

22.96

23.12
1:18.63
1:22.72

54.48

18.03

24.57

33.19

22.02

24.00
1:30.82

19.91
1:22.08
1:38.08
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Wr. Cup 2009/2010

Wien, Floridsdorf, 18.10.2009 - 8.5.2010

SUW
Silber

Bronze

SVSSi

Silber
Bronze

THER
Gold

Silber

Bronze

VDO
Silber

Bronze

Frauen, 400m Freistil
Frauen, 100m Ricken
Frauen, 100m Ricken
Frauen, 100m Schmetterling
Frauen, 100m Schmetterling
Frauen, 100m Lagen
Frauen, 100m Freistil

Frauen, 100m Brust
Madchen, 50m Brust
Frauen, 100m Schmetterling

Médchen, 25m Lagenwechsel
Frauen, 100m Rucken
Frauen, 100m Brust

Frauen, 100m Freistil
Madchen, 25m Riicken
Frauen, 400m Freistil
Méadchen, 25m Riicken
Frauen, 100m Rucken
Madchen, 25m Brust
Madchen, 25m Schmetterling
Médchen, 25m Schmetterling
Médchen, 50m Schmetterling

Frauen, 100m Freistil
Frauen, 100m Rucken
Frauen, 100m Brust
Frauen, 100m Freistil

Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgénge 1996 - 1997
Jahrgénge 1996 - 1997
Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgéange 1996 - 1997

Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgéange 1996 - 1997

KUNISHIO Momo
KUNISHIO Momo
KUNISHIO Momo
KUNISHIO Momo
KUNISHIO Momo
KUNISHIO Momo
KUNISHIO Momo

BREZIK Jennifer
BREZIK Cornelia
BREZIK Jennifer

Jahrgang 2002 und jinger ALBRECHT Lea

Jahrgang 1995 und alter
Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgéange 1996 - 1997

LANGMAIER Anita
FEHIMOVIC Lara
FEHIMOVIC Lara

Jahrgang 2002 und juinger ALBRECHT Lea

Jahrgénge 1996 - 1997

FEHIMOVIC Lara

Jahrgang 2002 und jinger ALBRECHT Lea

Jahrgéange 1996 - 1997

FEHIMOVIC Lara

Jahrgang 2002 und jinger ALBRECHT Lea
Jahrgang 2002 und jinger ALBRECHT Lea
Jahrgang 2002 und jinger ALBRECHT Lea

Jahrgénge 1998 - 1999

Jahrgang 1995 und &lter
Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgang 1995 und é&lter

GYURKO Virag

ROGLER Martina
ROGLER Martina
ROHRBACH Manuela
KASTNER Tina

97
97
97
97
97
97
97

96
98
96

02
93
97
97
02
97
02
97
02
02
02
98

91
91
93
92

5:13.81
1:21.51
1:16.39
1:18.81
1:12.88
1:19.21
1:12.38

1:30.56
40.73
1:27.24

53.07
1:11.25
1:29.68
1:12.06

2351
5:33.40

27.95
1:20.17

28.92

32.41

28.29

38.90

1:04.87
1:14.46
1:27.80
1:05.39
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Wr. Cup 2009/2010

Wien, Floridsdorf, 18.10.2009 - 8.5.2010

Medaillengewinner nach Verein, Manner

27 von 35 Wettkdmpfen

Medaille

ASV
Gold

Silber

Bronze

DIA
Gold

Silber

Bronze

DONAU
Gold

Silber

Bronze

Wettkampf

Manner, 100m Freistil
Knaben, 25m Ricken
Knaben, 50m Ricken
Knaben, 50m Riicken
Manner, 100m Brust
Knaben, 50m Schmetterling
Knaben, 50m Schmetterling
Ménner, 100m Schmetterling
Manner, 100m Schmetterling
Manner, 100m Lagen
Manner, 100m Lagen
Knaben, 25m Freistil
Knaben, 100m Freistil
Knaben, 200m Freistil
Knaben, 25m Ricken
Knaben, 25m Riicken
Manner, 100m Riicken
Knaben, 25m Brust

Ménner, 100m Schmetterling
Manner, 100m Lagen
Knaben, 4 x 50m Lagen
Knaben, 50m Freistil
Knaben, 200m Freistil
Ménner, 100m Brust
Ménner, 100m Schmetterling
Manner, 100m Lagen
Manner, 100m Lagen

Alle, 4 x 100m Lagen

Manner, 100m Ricken
Manner, 100m Brust

Alle, 4 x 100m Lagen
Manner, 400m Freistil
Manner, 100m Riicken
Manner, 100m Lagen
Manner, 400m Freistil
Manner, 100m Schmetterling
Knaben, 4 x 50m Lagen

Manner, 100m Freistil
Méanner, 400m Freistil
Manner, 100m Riicken
Manner, 100m Riicken
Manner, 100m Schmetterling
Manner, 100m Freistil
Manner, 100m Brust
Ménner, 100m Schmetterling
Manner, 100m Freistil
Manner, 100m Riicken
Manner, 100m Riicken
Manner, 100m Schmetterling
Manner, 100m Lagen

Altersklasse

Jahrgang 1995 und é&lter

Name

HAUSHERR Christian

Jahrgang 2002 und jinger BOUAZIZ Adam

Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgénge 1998 - 1999
Jahrgénge 1998 - 1999
Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgang 1995 und alter
Jahrgéange 1996 - 1997

FRANK Jakob

FRANK Jakob

MALY Lukas

FRANK Jakob

FRANK Jakob
PREINER Patrick
MALY Lukas
STEPANOVIC Christian
MALY Lukas

Jahrgang 2002 und jinger BOUAZIZ Adam

Jahrgénge 2000 - 2001
Jahrgénge 1998 - 1999
Jahrgéange 2000 - 2001

DARAS Berke
FRANK Jakob
DARAS Berke

Jahrgang 2002 und jinger BOUAZIZ Adam

Jahrgang 1995 und &lter
Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgénge 2000 - 2001
Jahrgéange 1997 - 1999
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgénge 1996 - 1997
Jahrgénge 1998 - 1999
Jahrgéange 2000 - 2001
offene Klasse

Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgang 1995 und é&lter
offene Klasse

Jahrgang 1995 und alter
Jahrgang 1995 und &lter
Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgang 1995 und alter
Jahrgéange 1997 - 1999

Jahrgénge 1996 - 1997

Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgang 1995 und alter
Jahrgéange 1996 - 1997

Jahrgang 1995 und &lter
Jahrgang 1995 und &lter
Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgang 1995 und alter
Jahrgang 1995 und alter
Jahrgéange 1996 - 1997

Jahrgang 1995 und é&lter
Jahrgang 1995 und é&lter

SERIC Ivan

DARAS Berke
RAPACZ Jakub
DARAS Berke

ASV 1

FRANK Jakob
SCHEBECK Christoph
PREINER Patrick
MALY Lukas

FRANK Jakob

BEN DAAMER Adem
ASV 1

KAISER Benjamin
TEREKHOV Anton
DIA 1

KLINSER Sebastian
KRMPOT Simo
KAISER Benjamin
KAISER Benjamin
KAISER Benjamin
DIA 1

HOFMANN Jakob
ROTT Florian
ROTT Florian
HOFMANN Jakob
BLEIER Joachim
BLEIER Joachim
BLEIER Joachim
BLEIER Joachim
BAUER Sebastian
TINTEL Christoph
LEITNER Mario
MOVSUMOV Abulfas
ROTT Florian

Jo.

91
02
99
99
96
99
99
93
96
89
96
02
01
99
01
02
95
01
89
01

99
99
93
96
99
00

93
94

95
93
93
93
93

96
94
94
96
94
94
94
94
93
95
97
95
94

Zeit

58.91
22.19
35.91
37.59
1:21.61
34.49
33.33
1:08.03
1:14.48
1:00.56
1:11.68
20.91
1:24.64
2:20.63
19.68
24.01
1:11.61
23.23
1:11.38
1:32.35
2:28.12
32.07
2:28.95
1:20.67
1:09.78
1:19.82
1:37.18
5:05.60

1:09.14
1:14.66
4:43.58
4:50.86
1:10.32
1:10.68
4:58.17
1:09.67
2:46.52

1:02.13
4:35.96
1:11.34
1:11.22
1:05.21

59.79
1:15.29
1:08.88
1:00.03
1:14.07
1:13.50
1:12.31
1:11.70
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Wr. Cup 2009/2010

Wien, Floridsdorf, 18.10.2009 - 8.5.2010

FRI

Gold
Silber

Bronze

SCA
Gold

Silber

Bronze

SUW
Gold

Silber

Bronze

Manner, 100m Schmetterling
Knaben, 25m Freistil
Manner, 100m Brust

Alle, 4 x 100m Lagen
Knaben, 25m Riicken
Manner, 100m Lagen

Knaben, 50m Freistil
Knaben, 200m Freistil
Manner, 400m Freistil
Manner, 100m Riicken
Manner, 100m Lagen
Knaben, 4 x 25m Lagen
Knaben, 4 x 50m Lagen
Manner, 400m Freistil
Knaben, 50m Riicken
Knaben, 50m Riicken
Manner, 100m Riicken
Manner, 100m Riicken
Knaben, 50m Brust

Knaben, 25m Schmetterling
Knaben, 50m Schmetterling
Knaben, 50m Schmetterling
Ménner, 100m Schmetterling
Ménner, 100m Schmetterling
Manner, 100m Lagen
Manner, 100m Freistil
Knaben, 100m Freistil
Manner, 100m Riicken
Manner, 100m Brust
Knaben, 25m Schmetterling
Knaben, 25m Schmetterling
Manner, 100m Schmetterling
Manner, 100m Lagen

Knaben, 25m Freistil
Knaben, 100m Freistil
Knaben, 100m Freistil
Knaben, 25m Riicken
Knaben, 25m Riicken
Knaben, 25m Brust
Knaben, 25m Schmetterling
Knaben, 25m Schmetterling
Manner, 100m Lagen
Knaben, 25m Lagenwechsel
Knaben, 25m Brust
Knaben, 25m Schmetterling
Knaben, 25m Schmetterling
Knaben, 25m Lagenwechsel
Knaben, 25m Freistil
Knaben, 25m Riicken
Knaben, 25m Riicken
Knaben, 25m Brust
Knaben, 25m Schmetterling
Knaben, 25m Schmetterling
Knaben, 50m Schmetterling
Knaben, 50m Schmetterling

Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgénge 2000 - 2001
Jahrgénge 1996 - 1997
offene Klasse
Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgang 1995 und &lter

Jahrgénge 1998 - 1999
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgénge 1998 - 1999

INIC Maksim
PAUL Philipp
LEPRICH Roland
FRI 1

PAUL Philipp
RAMADAN Josef

NUSSBAUMER Felix
NUSSBAUMER Felix
DRAGOVIC Nikola
DRAGOVIC Nikola
NUSSBAUMER Felix

Jahrgang 2000 und jinger SCA 1

Jahrgénge 1997 - 1999
Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgénge 1996 - 1997
Jahrgénge 1998 - 1999
Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgénge 1998 - 1999
Jahrgénge 1996 - 1997
Jahrgénge 1996 - 1997
Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgénge 1996 - 1997
Jahrgénge 2000 - 2001
Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgéange 1996 - 1997

Jahrgénge 2000 - 2001
Jahrgéange 2000 - 2001

SCA1

LISZKA Lukas
NUSSBAUMER Felix
NUSSBAUMER Felix
DRAGOVIC Nikola
LISZKA Lukas
NUSSBAUMER Felix
PRENNER Christoph
NUSSBAUMER Felix
NUSSBAUMER Felix
SZARZYNSKI Alexander
LISZKA Lukas
SZARZYNSKI Alexander
DRAGOVIC Nikola
PRENNER Christoph
LISZKA Lukas
DRAGOVIC Nikola
LISZKA Markus
PRENNER Christoph
DRAGOVIC Nikola
DRAGOVIC Nikola

KUNISHIO Musashi
KUNISHIO Musashi

Jahrgang 2002 und jiinger SALA Niccolo

Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgénge 2000 - 2001
Jahrgénge 2000 - 2001
Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgéange 2000 - 2001

KUNISHIO Musashi
KUNISHIO Musashi
KUNISHIO Musashi
KUNISHIO Musashi
KUNISHIO Musashi
KUNISHIO Musashi

Jahrgang 2002 und junger SALA Niccolo
Jahrgang 2002 und junger PFLEGER Emil
Jahrgang 2002 und jiinger SALA Niccolo
Jahrgang 2002 und jinger PFLEGER Emil
Jahrgang 2002 und jinger PFLEGER Emil
Jahrgang 2002 und jiinger SALA Niccolo
Jahrgang 2002 und junger SALA Niccolo
Jahrgang 2002 und junger SALA Niccolo
Jahrgang 2002 und jiinger SALA Niccolo
Jahrgang 2002 und jinger PFLEGER Emil
Jahrgang 2002 und jiinger SALA Niccolo

Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgénge 1998 - 1999

RIZEK Christoph
RIZEK Christoph

96
00
96

00
95

99
99
96
96
99

97
99
99
96
97
99
00
99
99
97
97
97
96
00
97
96
01
00
96
96

00
00
02
00
00
00
00
00
00
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
99
99

1:09.11
16.91
1:22.76
5:03.36
21.61
1:11.70

30.75
2:20.44
4:41.39
1:10.93
1:16.55
1:35.60
2:27.61
4:42.95

35.93

38.77
1:12.88
1:13.16

42.43

19.10

35.04

33.63
1:16.63
1:09.61
1:12.21
1:04.56
1:27.78
1:14.73
1:23.10

22.04

18.58
1:16.76
1:12.63

15.99
1:13.83
1:47.47

19.57

17.85

20.85

17.24

16.68
1:25.06

59.63

27.17

29.46

26.87
1:00.20

23.23

26.23

24.96

31.67

30.82

28.62

36.64

34.52
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Wr. Cup 2009/2010

Wien, Floridsdorf, 18.10.2009 - 8.5.2010

SVSSi
Gold

Silber

Bronze

THER

Bronze

VDO

Gold
Silber

Bronze

Knaben, 25m Lagenwechsel
Knaben, 25m Freistil
Knaben, 25m Ricken
Knaben, 25m Brust
Knaben, 25m Schmetterling
Knaben, 25m Schmetterling
Manner, 100m Freistil
Knaben, 25m Riicken
Knaben, 25m Ricken
Knaben, 25m Schmetterling
Knaben, 25m Freistil
Manner, 400m Freistil
Knaben, 25m Riicken
Knaben, 50m Brust

Knaben, 25m Brust

Knaben, 50m Brust
Knaben, 50m Freistil
Manner, 100m Lagen
Knaben, 50m Riicken
Knaben, 50m Riicken
Manner, 100m Ricken

Jahrgang 2002 und junger REITER Oliver
Jahrgang 2002 und jiinger REITER Oliver
Jahrgang 2002 und jinger REITER Oliver
Jahrgang 2002 und jinger REITER Oliver
Jahrgang 2002 und jiinger REITER Oliver
Jahrgang 2002 und junger REITER Oliver

Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgénge 2000 - 2001

WITZMANN Jakob
DITTRICH Moritz

Jahrgang 2002 und jinger REITER Oliver

Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgéange 1996 - 1997
Jahrgéange 2000 - 2001
Jahrgénge 1998 - 1999

Jahrgéange 2000 - 2001

Jahrgénge 1998 - 1999
Jahrgénge 1998 - 1999
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgéange 1998 - 1999
Jahrgang 1995 und é&lter

DITTRICH Moritz
DITTRICH Moritz
WITZMANN Jakob
DITTRICH Moritz
HANZL David

GLAVINA Leo

MAGER Manuel
MAGER Manuel
MAGER Manuel
MAGER Manuel
MAGER Manuel
SEITZ Manuel

02
02
02
02
02
02
96
01
02
01
01
96
01
98

00

98
98
98
98
98
93

50.88
20.08
23.37
23.64
28.24
26.05
1:03.91
20.71
23.24
18.35
17.41
4:49.04
20.12
44.09

23.98

41.46
31.77
1:18.72
38.78
37.08
1:11.76
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